UNIVERSITETI 1 ARTEVE

FAKULTETI I MUZIKES

MASTER VITI AKADEMIK 2021-2022
PERIUDHA E PROVIMEVE 12 QERSHOR - 15 KORRIK

Viti i paré Bachelor, Programi i studimit KMD

Nr. Lénda Ora Data Komisionet Studio
P. Afezolli. A. Lepuri,
1 [Dirizhim 9.00 |08 Korrik 2022 B.Alliu Studio
2 |Kompozicion 9.00 [12-13 Korrik 2022 E. Sina, A. Peci. A. Naci Studio
3 [Muzikologji 10.00 |14 Korrik 2022 Z. Shuteriqi, H. Sina, M.Kumbe |Studio
Shkrim dhe Metodika e Punés
4 |Studimore (Muzikologji) 11.00 |01 Korrik 2022 M. Tershana, M.Hala,A.Papa, |Studio
5 |Histori Muzike 9.00 |05 Korrik 2022 N. Kraja, E. Rushiti, B.Alliu Studio
6 |Psikologji Arti 9.00 |23 Qershor 2022 E. Rapti, E. Rushiti, A.Papa Studio
7 |Analizé e formave Muzikore 12.00 |29 Qershor 2022 H.Sina, A.Brahimi, J.Xhani Studio
8 |Harmoni (pjesa I,IT) 9.00 |21 Qershor 2022 E. Sina, A.Brahimi, E. Mullaj  |Studio
Teoria e Muzikés dhe e
9 |Solfezhit (me shkrim) 12.00 |24 Qershor 2022 L. Treska, A. Buli, A.Brahimi |Studio
Teoria e Muzikés dhe e
10 |Solfezhit (me gojé) 12.00 |27 Qershor 2022 L. Treska, A. Buli, A.Brahimi |Studio
11 |Lexim Partiture 9.00 |20 Qershor 2022 A. Buli, E. Rushiti, V. Xoxe Studio
12 |Instrumentacion 9.00 |07 Korrik 2022 A. Cekicei, E. Mullgj, A. Papa  |Studio
F.Kela, M.Kongo,Kilica
M.Balliu, Tare,
13 |Piano Sekondare Kompozicion| 9.00 |17 Qershor 2022 Kaginari,Kapxhiu, Studio
F.Keta, M.Kongo,Kilica
Piano Sekondare Muzikologji, M.Balliu, Tare,
14 |Dirizhim 9.00 (30 Qershor 2022 Kaginari,Kapxhiu, Studio
16 |Kanto sekondare (Dirizhimi) 9.00 |15 Qershor 2022 S. Hidersha, N. Fico, V. Xoxe |Studio
17 |Bazat e dirizhimit (Z) 14.00 |16 Qershor 2022 A.Buli, V.Xoxa, A.Papa Studio
18 |Praktiké Kompozicion E.Sina
19 |Praktiké Dirizhim P.Afezolli
20 |Praktiké Muzikologji Z.Shuteriqi

Viti i dyté Bachelor, Programi i studimit KMD




Nr. Lénda Ora Data Komisionet Studio
P. Afezolli. A. Lepuri, Z.
1 [Dirizhim 9.00 |08 Korrik 2022 Turku Studio
2 |Kompozicien 9.00 |12-13 Korrik 2022 E. Sina, N.Kraja, E. Buharaja {Studio
3 {Muzikologji 10.00 (14 Korrik 2022 Z. Shuteriqi, H. Sina, E. Rako |Studio
Teoria e Muzikés dhe e
4 |Solfezhit (me shkrim) 14.00 {24 Qershor 2022 L. Treska, A. Buli, A.Brahimi  [Studio
Teoria e Muzikés dhe e
5 |Solfezhit (me gojé) 9.00 |28 Qershor 2022 L. Treska, A. Buli, A.Brahimi  [Studio
6 |Lexim Partiture 9.00 |20 Qershor 2022 A. Buli, E. Rushiti, A, Papa Studio
F.Keta, M.Kongo,Kilica
M.Balliu, Tare,
7 |Piano Sekondare Kompozicion| 9.00 |17 Qershor 2022 Kaginari,Kapxhiu, Studio
F.Xeta, M.Kongo,Kilica
Piano Sekondare Muzikologji, M.Balliu, Tare,
8 |Dirizhim 9.00 |30 Qershor 2022 Kaginari,Kapxhiu, Studio
H.Zacharian, E.Mulia,
@ |Harmoni e shek. XX-té& 9.00 |23 Qershor 2022 A Bajraktari Studio
10 {Orkestracion 9.00 104 Korrik 2022 A. Cekici, E. Mullaj, A. Papa  |Studio
11 {Kontrapunt stil i ngushté 9.00 |15 Korik 2022 D. Cene, A. Naci, A. Cekici Studio
12 |Shkrim Muzikor IT] 10.00 |22 Qershor 2022 A. Naci, A, Cekici, V. Xoxe Studio
Z. Shuterigi, M. Kumbe, E.
13 [Histori Muzike 9.00 |06 Korrik 2022 Rushiti Studio
14 |Analizé e formav e Muzikore 12.00 |21 Qershor 2022 H.Sina, A. Brahimi, J. Xhani  |Studio
15 |Edukim Koral 12.00 {17 Qershor 2022 S.Turku,M.Nallbani, N.Fico, Studio
16 |Gjuhé e huaj (Fréngjisht) (Z) 11.00 |16 Qershor 2022 E.Selita, F.Laze, K.Alushani Studio
17 |Seminar kritik Z.Shuteriqi
18 |Praktiké Kompozicion E.Sina
19 |Praktiké Dirizhim P.Afezolli
20 |Pjesémarrje D.Cene




Yiti i treté Bachelor, Programi i studimit KMD

Nr. Liénda Ora Data Komisionet Studio
1 |Dirizhim Diplomé 9.00 |08 Kornik 2022 P. Afezolli. A. Lepuri, B. Alliu [Studio
E. Sina, N.Kraja, P.Vorpsi, H.
2 [Kempozicion Diplome 9.00 |12-13 Korrik 2022 Zacharian, D. Cene Studio
3 [Muzikologji Diplomé 10.00 |14 Korrik 2022 Z. Shuteriqi, H. Sina, F.Hysi Studio
Z. Shuterigi, N. Kroja, M.
4 [Hislori Muzike 9.00 (28 Qershor 2022 Kumbe Studio
5 |Edukim Koral 12.00 |17 Qershor 2022 S.Turku,M.Nallbani, N.Fico, Studio
6 |Harmoni stili 10.00 |21 Qershor 2022 E.Sina, A.Brahimi, E.Mulla Studio
7 [Kontrapunt stil i liré 11.00 |05 Korrik 2022 Sh.Kushta, D. Cene, P.Vorpsi, |Studio
Elektro-akustiké (Produksion
8 |Muzikor) 11.00 |01 Korrik 2022 E. Mullaj, V. Prodani, V.Xoxa |Studioc
9 |Hyrje né Menaxhim Projekti 17.00 |15 Qershor 2022 Dragoshi, B. Alliu, V.Prodani |Studio
10 |Gjuhé e huaj (Italisht) (Z) 14,00 |14 Qershor 2022 K.Alushani,E.Selita, F.Laze, Studio
11 |Histori Arti (Z) 13.00 |22 Qershor 2022 R.Dhimgjini, E.Rushiti, V.Xoxa|Studio
i2 |Seminar kritik Z.Shuteriqi
13 |Praktiké Kompozicion E.Sina
14 |Praktiké Dirizhim P.Afezolli
15 |Pjesémarije D.Cene
Viti i paré Master, Programi i studimit KMD/MESUESI
Nr. Lénda Ora Data Komisionet Studio
1 {Dirigjim dhe Mésuesi 9.00 |08 Korrik 2022 P. Afezolli. A. Lepuri, B.Alliu |Studio
E. Sina, N.Kraja, A. Naci,
2 jKompozim dhe Mésuesi 9.60 |12-13 Korrik 2022 P.Vorpsi, D.Cene Studio
3 {Muzikologji dhe Mésuesi 10.00 {14 Korrik 2022 Z. Shuteriqi, F.Hysi,E.Ballgjati |Studio
Teorité e t& nxénit dhe N.Mehmeti, M. Tershana,
4 |menaxhim klase 11.00 |20 Qershor 2022 S.Agolli Studio
Historia ¢ muzikés VI (gjysma Z. Shuterigi, N. Kraja, M.
5 HIeshek.XX) 9.00 |04 Korrik 2022 Kumbe Studio
6 [Metodologji € mésimdhénies 10.00 |28 Qershor 2022 M.Hala, E.Rapti, E.Meniko, Studio




7 |Teknikat e kompozimit [ 9.00 |27 Qershor 2022 S.Shupo, E.Mulla, F.Sukulli Studio
Teorité dhe Metodat e analizés
g Imuzikore 9.00 |29 Qershor 2022 S.Shupo, E.Mulla, F.Sukulli  |Studio
Semiotika dhe semantika E.Buharaja, P.Vorpsi,
9 |muzikore 9.00 (22 Qershor 2022 M.Térshana, Studio
Historia ¢ instrumentave té
10 |muzikés peréndimore 9.00 |21 Qershor 2022 M. Kumbe, L. Treska, V. Xoxe |Studio
Instrumentacion Orkestracion
11 [Bande 11.00 |24 Qershor 2022 A. Licaj, E. Mullaj, K. Sopigoti |Studio
12 |Analizé e Repertorit Specifik (4 10.00 |30 Qershor 2022 A Fejzo, A Brahimi, B. Alliu Studio
13 {Shkrim Muzikor 11 10.00 |01 Korrik 2022 A, Naci, A, Cekici, V. Xoxe Studio
14 |Praktiké Mésimore M.Térshana
15 |Pjesémarrje (Z) D.Cene
16 |Praktike artistike Z,Shuterigi
17 |Praktiké Kompozicion E.Sina
18 |Praktik& Dirizhim P.Afezolli
Viti i dyté Master, Programi i stadimit KMD/MESUESI
Nr. Lénda Ora Data Komisionet Studio
1 [Diplomé Dirizhim dhe Mésuesil]  9.00 |08 Korrik 2022 P. Afezolli. A. Lepuri, B.Alliu |Studio
E. Sina, N.Kraja,
Diplomé Kompozim dhe H.Zacharian,P.Vorpsi, D.Cene,
2 |Mésuesi 9.00  |12-13 Korrik 2022 A Peci, A Naci Studio
Diplomé Muzikologji dhe Z. Shuteriqi, H. Sina,
3 |Mé&suesi 10,00 114 Korrik 2022 F.Hysi,E.Ballgjati, M.Kumbe [Smdio
4 |Historia e Mendimit Teorik 9.00 |30 Qershor 2022 I. Dema, A. Fejzo, L. Treska Stadio
Shkrim Muzikor LII
(Paleografia Peréndimore dhe
5 |Bizantine) 1100 {27 Qershor 2022 M. Kumbe, L. Treska, V. Xoxe {Studio
6 |Arranzhim dhe Kompozim 12.00 |24 Qershor 2022 G.Rushi, A Kongo, V.Prodani |Studio
7 |Analizé e Repertorit Specifik (1 11.00 |01 Korrik 2022 A.Fejzo, A Brahimi, B. Alliu Studio
8 |Pjesémartje (Z) D.Cene
9 |Praktiké Kompozicion E.Sina
10 |Praktiké Dirizhim P.Afezolli




Viti i paré Bachelor, Programi i studimit Pedagogii

Nr. Lénda Ora Data Komisionet Studio
1 [Pedagogji e Pérgjithshme 11.00 |01 Korrik 2022 E. Binjaku, E. Rushiti, V. Xoxe |Studio
E. Rapti, M. Tershana, E.
2 |Hyrje né Psikologji 11.00 123 Qershor 2022 Rushiti Studio
3 |Edukim Vokal (Kanto) 9.00 130 Qershor 2022 N. Fico, S. Hidersha, V. Xoxe |Studio
4 |Konbapunt 11.00 |04 Kok 2022 D.Cene, ANagi, A.Cekigi Studio
E. Buharaja, E. Mullaj, A.
5 |Harmoni 9.00 |22 Qershor 2022 Bajraktari Studio
H.Sulaj, K.Tusha, duhet edhe
6 |Anatomi 15.00 |15 Qershor 2022 nje tjeter Studio
7 |Histori Muzike 9.00 06 Korrik 2022 N. Kraja, E. Rushiti, B.Alliu Studio
Teoria e Muzikés dhe e
8 |Solfezhit {me shkrim) 12.00 |24 Qershor 2022 L. Treska, A. Buli, A.Brahimi [Studio
Teotia e Muzikés dhe e
9 |Solfezhit (me gojé) 12.00 27 Qershor 2022 L. Treska, A. Buli, A.Brahimi |Studio
10 |Lexim Partiture 9.00 |20 Qershor 2022 A. Buli, E. Rushiti, V. Xoxe Studio
11 |Instrumentacion 9.00 {07 Korrik 2022 A. Cekici, E. Mullaj, V. Prodani|Studio
F Keta, M.Kongo,Kilica
M.Balliu, Tare,
12 |Piano Sekondare 9.00 |17 Qershor 2022 Kaginari, Kapxhiu, Studio
13 [Analiz€ e formave Muzikore 12.00 |29 Qershor 2022 H.Sina, I.Xhani, K. Sopigoti  |Studio
14 |Praktiké Mé&simore M.Térshana
15 |Pjesemartje D.Cene,
Viti i dyté Bachelor, Programi i studimit Pedagogji
Nr. Lénda Ora Data Komisionet Studio
1 |Stil Gjuhésor dhe Letrar 9.00 {30 Qershor 2022 Térshana, E.Rushiti, A.Papa Studio
2 |Kontrapunt 10.00 |14 Korrik 2022 Sh. Kushta, D. Cene, A.Cekigi  |Studio
3 |Didaktiké 9.00 [0 Korrik 2022 E. Buharaja, E. Mullaj, P. Vorps|{Studio
4 |Harmoni 11.00 (22 Qershor 2022 E. Buharaja, E. Mullaj, P. VorpsiStudio
5 |Orkestracion 9.00 |04 Korrik 2022 A, Cekici, E. Mullaj, V. Prodani |Studic




Teoria e Muzikés dhe e

6 |Solfezhit (me shkrim) 14.00 |24 Qershor 2022 L. Treska, A. Buli, ABrahimi |Studio
Teoria e Muzikés dhe e
7 |Solfezhit (me gojé) 9.00 |28 Qershor 2022 L. Treska, A. Buli, A.Brahimi |Studio
8 [Lexim Partiture 9.00 |20 Qershor 2022 A. Buli, E. Rushiti, A. Papa Studio
F.Xeta, M.Kongo,Kilica
M.Balliu, Tare,
9 |Piano Sekondare 9.00 |17 Qershor 2022 Kaginari, Kapxhiu, Studio
10 |Etike 9.00 |05 Korrik 2022 M.Hala, A.Buli, A.Papa Studio
Fizarmoniké Klasike
12 |sekondare 9.00 |29 Qershor 2022 Brahimi, Treska, Cekici Studio
Z. Shuteriqi, M. Kumbe, E.
13 |Histori Muzike 9.00 |06 Korrik 2022 Rushiti Studio
14 |Analizé e formav e Muzikore 12.00 |21 Qershor 2022 H.Sina, A. Brahimu, J. Xhani Studio
15 |Edukim Koral 12.00 |17 Qershor 2022 S.Turku,M.Nallbani, N.Fico, Studio
16 |Gjuhé e huaj (Fréngjisht) 13.00 |16 Qershor 2022 Selita, Laze, Alushani Studio
17 |Praktiké Mésimore Térshana,
Viti i treié Bachelor, Programi i studimit Pedagogji
Nr. Lénda Ora Data Komisionet Studio
1 |Pedagogji Muzikore 9.00 |24 Qershor 2022 M. Kumbe, L. Treska, V. Xoxe |Studio
2 |Informatika Muzikore 11.00 {01 Korrik 2022 E. Mullgj, V. Prodani, V.Xoxa {Studio
3 |Psikologji Edukimi 11.00 120 Qershor 2022 V.Habili, Studio
4 |Muzika né Shogéri 12.00 |22 Qershor 2022 M. Kumbe, L. Treska, V. Xoxe |Studio
5 {Improvizim né Piano 11.00 |29 Qershor 2022 G,Rushi, V.Prodani, A.Kongo |Studio
6 |Histori Muzike 9.00 |27 Qershor 2022 Shoterigi, Kraja, Térshana Studio
7 (Kitaré sekondare 9.00 |04 Korrik 2022 A, Misso, A.Cerri, F.Lito, Studio
8 |Edukim Koral 12.00 |17 Qershor 2022 8. Turku,M.Nallbani, N.Fice, [Studio
9 |Hytje né Menaxhim Projekti 17.00 |15 Qershor 2022 Dragoshi, B. Alliu, V.Predani  |Studio
10 |Praktiké Mésimore M. Térshana
11 |Pjesémartje D.Cene
Shuteriqi, M.Kumbe, E.Binjaku,
12 {Diplome Pedagogji 10.00 |08 Korrik 2022 L. Treska, E. Zhilia Studio




Viti i paré Master, Programi i studimit Pedagogji dhe Mésuesi

Nr. Lénda Ora Data Komisionet Studio
Teorité e té nxénit dhe N.Mehmeti, M.Tershana,
1 |menaxhim klase 11.00 |20 Qershor 2022 S.Agolli Studio
2 |Metodologji e mésimdhénies 10.00 |28 Qershor 2022 M.Hala, E.Rapti, E.Meniko, Studio
Kércim folk (klasik
3 Ibashkékohor) 10.00 |22 Qershor 2022 Gj.Prevazi, G.Rushi, V.Xoxa |Studio
4 |Teori Jazz (Harmoni) 10.00 |05 Korrik 2022 G,Rushi, V.Prodani, A.Kongo |Studio
Historin ¢ muzikés VI (gjysma
5 | e shek.XX) 9.00 |04 Korrik 2022 Shuteriqi, Kraja, Kumbe Studio
6 |Arranzhim dhe Kompozim 12.00 |24 Qershor 2022 G.Rushi, A Kongo, V.Prodani (Studio
Dirizhim Orkestral-Koral
7 |(repertor pér fémijg) 9.00 |29 Qershor 2022 A. Buli, V. Xoxe, R. Papa Studio
Historia e instrumentave té
8 |muzikés peréndimore 9.00 |07 Korrrik 2022 M. Kumbe, L. Treska, V. Xoxe |Studio
9 |Jazz and Popular Music 11.00 |30 Qershor 2022 M. Minga, G. Rushi, A. Naci Studio
10 [Pedagogjisé Muzikore Il 11.00 |23 Qershor 2022 M. Kumbe, L. Treska, V. Xoxe |[Studio
Elektro-akustiké (Produksion
11 |Muzikor) 11,00 |01 Korrik 2022 E. Mullaj, V. Prodani, V.Xoxa |Studio
Shkrim Muzikor LI1
(Paleografia Peréndimore dhe
12 |Bizantine) 11.00 |27 Qershor 2022 M. Kumbe, L. Treska, V. Xoxe |Studio
13 |Praktiké mésimore M.Térshana
13 |Pjesémartje (Z) D.Cene
Viti i dyté Master, Programi i studimit Pedagogji dhe Mésuesi
Nr. Lénda Ora Data Komisionet Studio
Shkrim dhe Metodika e Punés
1 |Studimore 11.00 |01 Korrik 2022 M. Tershana, A.Papa, M.Hala [Studio
2 |Ansambél Jazz rock 16.00 |17 Qershor 2022 G.Rushi, E.Dhima, A. Kongo  |Studio
3 |Muziké filmi dhe Media 13.00 |30 Qershor 2022 M. Minga, G. Rushi, A. Naci Studio
(Etnoorganologjia
4 [Shqiptare) 11.00 |20 Qershor 2022 E.Ballgjati, B. Alliu, V. Prodani |Studio
Shkrim Muzikor III (Z) 10.00 |22 Qershor 2022 A. Naci, A, Cekici, V. Xoxe Studio
Praktiké né ngjarje shkendore
6 |dhe aktive D.Cene
7 |Praktiké mésimore M.Térshana
8 Dip]m‘é\ 10.00 |08 Korrik 2022 Shuteriqi, M.Kumbe, E.Binjaku |Studio
Prof.|Asoc. Darian Cene Prof. Asoc. Merita Rexha (Térshana)
Pérgj sisé Bazé Zv.dekane e Fakultetit t€ Muzikés
UNIVERSI RTEVE MIRATOHET
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FAKULTETI I MUZIKES

ORARI I PROVIMEVE TE SEZONIT TE VERES PER PROGRAMET E STU
MASTER VITI AKADEMIK 2021-2022

PERIUDHA E PROVIMEVE 13 QERSHOR - 15 KORRIK

Viti i paré Bachelor, Programi i studimit Piano

Nr. Lénda Ora Data Komisionet Studio
Rexha-Térshana, Ciko, Lago,
1 |Piano 9.00 |04 Korrik 2022 Skénderi, Sykja, Gjollma Studio
2 |Muziké dhome 9.00 |20-21 Qershor 2022 Manaj,Guralumi, Laro, Studio
3 |Histori Muzike 9.00 |05 Korrik 2022 N. Kraja, E. Rushiti, B.Alliu Studio
4 [Psikologji Arti 9.00 |23 Qershor 2022 E. Rapti, E. Rushiti, A.Papa Studio
Teoria e Muzikés dhe e
5 |Solfezhit ( me shkrim) 10.00 |24 Qershor 2022 L. Treska, A. Buli, A.Brahimi |Studio
Teotia e Muzikés dhe e
6 [Solfezhit ( me goje) 10.00 |27 Qershor 2022 L. Treska, A. Buli, A.Brahimi  |Studio
7 |Harmoni 9.00 |29 Qershor 2022 ANagi, E.Mumajesi, D.Ulaj Studio
Klavigembal muziké baroke 12.00 |17 Qershor 2022 Beshiri,Gjergji Studio
9 |Edukim Koral 12.00 |17 Qershor 2022 S.Turku,M.Nallbani, N.Fico, Studio
10 |Njohuri mbi muzikén Jazz (Z) 14.00 |15 Qershor 2022 Rrushi, Dhima Studio
11 |Praktiké Rexha-Tershana
Viti i dyté Bachelor, Programi i studimit Piano
Nr. Lénda Ora Data Komisionet Studio
Rexha-Térshana, Ciko, Lago,
1 |Piano 9.00 |05 Korrik 2022 Skénderi, Sykja, Gjollma Studio
2 |Muziké dhome 9.00  [20-21 Qershor 2022 Manaj,Guralumi, Laro, Studio
A, Theodhosi, S,Skénderi,
3 |Pedagogji instrumentale 12.00 |15 Qershor 2022 M.Sykja, Studio
Z. Shuterigi, M. Kumbe, E.
4 |Histori Muzike 9.00 |06 Korrik 2022 Rushiti Studio
5 |Analizé e formave muzikore 10.00 |27 Qershor 2022 A Fejzo, A.Brahimi, A. Dhamo |Studio
6 |Edukim Koral 12.00 |17 Qershor 2022 S.Turku,M.Nallbani, N.Fico, Studio
Xhoxhi, Keta, Oga, Balliu,
7 |Shogérim né piano 9.30 |16 Qershor 2022 Afezolli,Gjergji Studio
Perkusion (Z) 13.00 |15 Qershor 2022 Dhima, Rrushi Studio
9 |Shkrim Muzikor I1I (Z) 10.00 |22 Qershor 2022 A. Naci, A, Cekici, V. Xoxe  [Studio




| 10 |Prakeiks artistike

Rexha-Tershana

Yiti i treté Bachelor, Programi i studimit Piano

Nr. Lénda Ora Data Kamisionet Studio
Rexha-Térshana, Ciko, Lago,
1 |Piano (Diplomé) 9.00 |06 Koirik 2022 Skénderi, Sykja, Gjollma Studio
2 |Muziké dhome 9.00 |20-21 Qershor 2022 Manaj,Guralumi, Laro, Studio
Ciko,Skénderi,Sykja,
Deshifrazh 9.00 |24 Qershor 2022 Gjollma,Pegi Studio
4 |Edukim Koral 12.00 {17 Qershor 2022 8.Turku,M.Nallbani, N.Fico, Studio
Xhoxhi, Keta, Oga, Balliu,
5 [Shogérim né Piano 9.30 {16 Qershor 2022 Afezolli,Gjergji Studio
Informatiké e aplikuar
6 |(Regj.audio) 17.00 |14 Qershor 2022 A.Skénderi, F.Bardulla Studio
7 |Praktiké artistike Rexha-Tershana
Viti i paré Master, Programi i studimit Piano dhe Mésuesi
Nr. Lénda Ora Data Komisionet Studio
Rexha-Térshana, Ciko, Lago,
1 |Piano dhe Mésuesi 9.00 |05 Korrik 2022 Skénderi, Sykja, Gjollma Studie
2 [Muziké dhome 9.00  }20-21 Qershor 2022 Manaj,Guralumi, Laro, Studio
Teorité e té nxénit dhe N.Mehmeti, M.Tershana,
3 |menaxhim klase 11.00 |20 Qershor 2022 S.Agolli Studio
4 |Metodologji ¢ mésimdhénics 10,00 |22 Qershor 2022 M.Hala, E.Rapti, E.Meniko, Studio
Historia e muzikés VI (gjysma Z. Shuterigi, N. Kraja, M.
5 |IIeshek.XX) 9.00 |04 Korrik 2022 Kumbe Studio
6 |Deshifrazh 11.00 |17 Qershor 2022 Ciko,Skénderi,Sykja, Pegi,Tare {Studio
Metodika e pedagogjisé né A, Theodhosi, S,Skénderi,
7 |instrument 13.00 |15 Qershor 2022 M.Sykja, Studio
8 {Analizé e Repertorit Specifik 10.00 |30 Qershor 2022 A Fejzo, A Brahimi, B. Alliu Studio
Xhoxhi, Keta, Oga, Balliu,
9 |Shogérim Vokal&Instrumental] 930 {16 Qershor 2022 Afezolli,Gjergji Studio
10 |Bazat e dirizhimit (Z) 11.00 |14 Qershar 2022 B.Alliv, A.Papa Studio
11 |Praktiké mésimdhénie B.Allu
12 {Praktiké artistike Rexha-Tershana

Viti i dyté Master, Programi i studimit Piane dhe Mésuesi
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Nr. Lénda Ora Data Komisionet Studio
Rexha-Térshana, Ciko, Lago,
1 |Diploma Piano dhe Mésuesi 9.00 |07 Korrik 2022 Skénderi, Sykja, Gjollma Studio
2 |Muziké dhome 9.00 |20-21 Qershor 2022 Manaj,Guralumi, Laro, Studio
3 |Ansambél alternativ 18.00 [17 Qershor 2022 Papa, Shehu Studio
4 |Jazz and Popular Music 11.00 |30 Qershor 2022 M. Minga, G. Rushi, A. Naci Studio
Praktiké mésimdhénie B.Alliu
6 |Praktiké artistike Rexha-lershana
Viti i paré Bachelor, Programi i studimit Fizarmoniké Klasike
Nr. Lénda Ora Data Komisionet Studio
1 |F.Klasike 9.00 13 Korrik 2022 Balla,Baftjari Kurani, Studio
2 |Muziké dhome 12.00 |21 Qershor 2022 Balla,Baftjari,Kurani Studio
3 |Histori Muzike 9.00 |05 Korrik 2022 N. Kraja, E. Rushiti, B.Alliu Studio
4 |Psikologji Arti 9.00 |23 Qershor 2022 E. Rapti, E. Rushiti, A.Papa Studio
Teoria € Muzikés dhe e
5 |Solfezhit (me shkrim) 13.00 |24 Qershor 2022 L. Treska, A. Buli, A Brahimi  |Studio
Teoria e Muzikés dhe €
Solfezhit (me goje) 13.00 |27 Qershor 2022 L. Treska, A. Buli, ABrahimi |Studio
6 |Harmoni 9.00 129 Qershor 2022 A Nagi, E.Mumajesi, D.Ulaj Studio
7 |Piano Sekondare 9.00 |16 Qershor 2022 Xhoxhi,Kongo,Balliu, Studio
8 |Edukim Koral 12.00 {17 Qershor 2022 S.Turku,M.Nallbani, N.Fico, Studio
9 {Njohuri mbi muzikén Jazz (Z) 15.00 |13 Qershor 2022 Rrushi, Dhima Studio
Viti i dyté Bachelor, Programi i studimit Fizarmoniké Klasike
Nr. Lénda Ora Data Komisionet Studio
1 IF.Klastke 9.00 13 Korrik 2022 Balla,Baftjari Kurani, Studio
2 |Muziké dhome 12.00 |21 Qershor 2022 Balla,Baftjari,Kurani Studio
Teoria e Muzikés dhe Solfezhit
3 |( me shkrim) 14.00 |24 Qershor 2022 L. Treska, A. Buli, A.Brahimi  [Studio
Teoria e Muzikés dhe Solfezhit
4 |(me goje) 10.00 {28 Qershor 2022 L. Treska, A. Buli, A Brahimi |Studio
Deshifrazh 12.00 |17 Qershor 2022 Balla,Baftjari,Kurani Studio
Z. Shuterigi, M. Kumbe, E.
6 [Histori Muzike 9.00 |06 Korrik 2022 Rushiti Studio
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7 |Analizé e formave muzikore 12,00 |27 Qershor 2022 A.Fejzo, A.Brahimi, A. Dhamo |Studio
8 |Edukim Koral 12.00 |17 Qershor 2022 S.Turku,M.Nallbani, N.Fico, Studio
9 [Perkusion (Z) 13.00 |15 Qershor 2022 Dhima,.Rrushi Studio
11 |Shkrim Muzikor 111 (Z) 10.00 |22 Qershor 2022 A. Naci, A, Cekici, V. Xoxe Studio
12 |Praktiké E.Balla
Viti i treté Bachelor, Programi i studimit Fizarmoniké Klasike
Nr. Lénda Ora Data Komisionet Studio
1 |F.Klasike Diplome 9.00 |07 Korrik 2022 Balla,Baftjari Kurani, Studio
2 |Muziké dhome 12.00 121 Qershor 2022 Balla,Baftjari,Kurani Studio
3 |Edukim Koral 12.00 {17 Qershor 2022 S.Turku,M.Nallbani, N.Fico, |Studio
Informatiké e aplikuar
4 |(Regj.audio) 17.00 |14 Qershor 2022 A.Skénderi, F.Bardulla Studio
Litueri (Z) 10.00 |15 Qershor 2022 A. Naci, A, Cekici, V. Xoxe Studio
6 |Improvizim Né F Klasike 12.00 |17 Qershor 2022 Balla,Bafijari, Kuram Studio
7 {Praktiké artistike E.Balia
Viti i paré Master, Programi i studimit Fizarmoniké Klasike
Nr. Lénda Ora Data Komisionet Studio
1 |F Klasike dhe Mésuesi 9.00 13 Korrik 2022 Balla,Bafijari Kurani, Studio
2 {Muziké dhome 12.00 |21 Qershor 2022 Balla,Baftjari,Kurani Studie
Historia e muzikés VI (gjysma Z. Shuteriqi, N. Kraja, M.
3 |1Ieshek.XX) 9.00 104 Korrik 2022 Kumbe Studio
Teorité e (€ nxénit dhe N.Mechmeti, M.Tershana,
4 |menaxhim klase 15,00 |20 Qershor 2022 S.Agolli Studio
5 (Metodolog)i e mésimdhénies 10.00 |22 Qershor 2022 M.Hala, E.Rapti, E.Meniko, Studio
6 |Ansambél alternativ dhome 18.00 |17 Qershor 2022 Papa, Shehu Studio
Metodika e Pedagogjisé né
7 Hnstrument 9.00 |13 Qershor 2022 Balla,Kurani,Baftjari Studio
8 |Analizé e Repertorit Specifik 10.0¢ |30 Qershor 2022 A.Fejzo, A Brahimi, B.Alliu Studio
9 |Edukim Koral 12.00 |17 Qershor 202 8.Turku,M.Nallbani, N.Fico, Studio
10 {Bazat e dirizhimit {Z} 11.00 |14 Qershor 2022 B.Alliu, A.Papa Studio
11 |Praktiké mésimdhénie B.Alliu
12 |Praktiké artistike E.Balla
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Nr. Lénda Ora Data Komisionet Studio
F.Klasike dhe Mésuesi
1 |(Diplomé) 9.00 |13 Korrik 2022 Ballia,Baftjari Kurani, Studio
2 |Muziké dhome 12.00 |21 Qershor 2022 Balla,Baftjari, Kurani Studio
3 |lazz and Popular Music 11,00 |30 Qershor 2022 M. Minga, G. Rushi, A, Naci Studio
4  |Praktiké mésimdhénie B.Alliu
5 [Praktiké artistike E.Balla
Viti i paré Bachelor, Programet e studimit Instrumentet e harqeve (Violiné,Violé,( elo,Bass)
Nr. Lénda Ora Data Komisionet Studio
Sykja,Radovani,
1 |Violiné 9.00 |07-08 Korrik 2022 Kosturi,Kalaja,Bardulla Studio
2 |Violé 9.00 |12 Korrik 2022 Llozi,Pago,Guralumi Studio
Violongel 9.00 13 Korrik 2022 Guralumi,Selita, Basha Studio
4 |Kontrabas 9.00 |01 Korrik 2022 Basha, Guralumi,Pago Studio
5 |Muziké dhome 9.00 |20-21 Qershor 2022 Manaj,Guralumi, Laro, Studio
6 |Histori Muzike 9.00 |05 Korrik 2022 N. Kraja, E. Rushiti, B.Allin  |Studio
7 |Psikologji Arti 9.00 |23 Qershor 2022 E. Rapti, E. Rushiti, A.Papa Studio
Teoria e Muzikés dhe e
Solfezhit (Violé,Celo Bass) (
8 |me shkrim) 10.00 |24 Qershor 2022 L. Treska, A. Buli, A.Brahimi |Studio
Teoria e Muzikés dhe e
10 |Solfezhit (me goj€) 9.00 |27 Qershor 2022 L. Treska, A. Buli, A.Brahimi  [Studio
11 [Harmoni 9.00 |29 Qershor 2022 A Nagci, E.Mumajesi, D.Ulaj Studio
12 |Ansambél hargesh 1000 |12 Qershor 2022 A.Llozi,Guralumi Studio
13 |Deshifrazh 10,00 |16 Qershor 2022 Kalaja,Bardulla Studio
14 [Perkusion (Z) 13.00 15 Qershor 2022 Dhima,.Rrushi Studio
Viti i dyté Bachelor, Programet e studimit Instrumentet e harqeve (Violiné,Violé,Celo,Bass)
Nr. Lénda Ora Data Komisionet Studio
Sykja,Radovani,
1 [Violiné 9.00  |07-08 Komrik 2022 Kosturi,Kalaja,Bardulla Studio
2 |Violé 9.00 |12 Korrik 2022 Llozi,Pago,Guralumi Studio
3 [Violongel 9.00 |13 Korrik 2022 Guralumi,Selita, Basha Studio
4 [Kontrabas 9.00 101 Korrik 2022 Basha, Guralumi,Paco Studio
5 [Muziké dhome 9.00  {20-21 Qershor 2022 Manaj,Guralumi, Laro, Studio
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6 |Véshtirgsi Orkestrale 12.00 |15 Qershor 2022 Bardulla, Kalaja Studio
7 Histori Muzike 9.00 |06 Korrik 2022 Shuteriqi, M. Kumbe. E. Rushiti|Smdio
& |Analizé e formave muzikore 10.00 |27 Qershor 2022 A.Fejzo, A.Brahimi, A.Dhamo |Studio
9 |Orkestér simfonike 10.00 |14 Qershor 2022 Afezolli,Lepuri Studio
10 |Ansambél hargesh 10.00 |12 Qershor 2022 A Llozi,Guralumi Studio
11 |Njohuri mbi muzikén Tazz (7) 1400 |15 Qershor 2077 Rrushi,Dhima Studie
13 |Viole sekondare (Z) 1100 |12 Qershor 2022 Pago, A.Llozi Studio
14 |Praktiké P.Guralumi
Viti i treté Bachelor, Programet e studimit Instrumentet e harqgeve (Violiné, Violg,Celo,Bass)
Nr. Lénda Ora Data Komisionet Studio
Sykja,Radovani,
I [Violiné Diplome 9.00 |07-08 Korrik 2022 Kosturi,Kalaja,Bardulla Studio
2 {Violé 9.00 |12 Korrik 2022 Llozi,Pago,Guralumi Studio
3 [Violongel Diplomé .00 13 Koirik 2022 Guralumi,Sclita, Dasha Studio
4 |Kontrabas Diplomé 12.00 |06 Korrik 2022 Basha, Guralumi,Pago Studio
5 |Muziké dhome 9.00 [20-21 Qershor 2022 Manaj,Guralumi, Laro, Studio
Informatiké e aplikuar

6 |(Repjaudio) 17.00 |14 Qeishor 2022 A.Skéndel, T.Bardulla Sludic
7 [Orkestér simfonike 10.00 |14 Qershor 2022 Afezolli,Lepuri Studio
8 |Klasé Korale (Z) 12.00 17 Qershor 2022 S.Turku,M.Nallbani, N.Fico, Studio
9 |Viole seckondare (Z) 11.00 |12 Qershor 2022 Pago, A.Llozi Studio
10 [Praktikeé artistike P.Guralumi

Vit i paré Master, Programet e studimit Instrumentet e harqeve (Violing,Violé,Celo,Bass) dhe Mésuesi

Nr. Lénda Ora Data Komisionet Studio
Sykja,Radovani,

1 [Violing dhe Mésuesi 9.00 [07-08 Korrik 2022 Kosturi,Kalaja,Bardulla Studio

2 |Violé 9.00 12 Korrik 2022 Llozi,Paco,Guralumi Studio

3 |Violongel dhe Mésuesi 9.00 |13 Korik 2022 Guralumi,Selita, Basha Studio

4 |Kontrabas dhe Mésuest 9,00 (01 Korrik 2022 Basha, Guralumi,Paco Studio
Historia e muzikés VI (gjysma Z. Shuterigi, N. Kraja, M.

5 |l eshek.XX) 9.00 |04 Korrik 2022 Kumbe Studio

6 |Muziké dhome 9.00 |20-21 Qershor 2022 Manaj,Guralumi, Laro, Studio
Teorité e té nxénit dhe N.Mehmeti, M.Tershana,

7 |menaxhim klase 11.00 |20 Qershor 2022 S.Agolki Studio
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8 [Metodologji e mésimdhénies 10.00 |22 Qershor 2022 M.Hala, E.Rapti, E.Meniko, Studio
9 |Orkestér simfonike 10.00 |14 Qershor 2022 Afezolli,Lepuri Studio
Metodika e Pedagogjisé né

10 [Instrument 13.00 |15 Qershor 2022 Xhoxhi,Sykja, Studio
11 |Analizé e Repertorit Specifik 10.00 |30 Qershor 2022 A.Fejzo, A .Brahimi, B.Alliu Studio
12 |Ansambé] hargesh 18.00 |17 Qershor 2022 Selita, Ligaj, Studio
13 |Bazat e dirizhimit (2} 11.00 |14 Qershor 2022 B.Allu, A.Papa Studio
14 |Praktiké mésimdhénie B.Allu

15 |Praktiké artistike P.Guralumi

Viti i dyté Master, Programet e studimit Instrumentet e hargeve (Violinég,Violé,Celo,Bass) dhe Mésuesi

Nr. Lénda Ora Data Komisionet Studio
Sykja,Radovani,
I |Diplome Violiné dhe Mésuesi 9.00 |07-08 Korrik 2022 Kosturi,Kalaja,Bardulla Studio
2 |Diplome Violé dhe Mé&suesi 10.00 (12 Korrik 2022 Llozi,Pago,Guralumi Studio
Diplome Violongel dhe
3 |Mésuesi 9.00 |13 Korrik 2022 Guralumi,Selita, Basha Studio
Diplome Kontrabas dhe
4 |Mésuesi 12.00 |06 Korrik 2022 Basha, Guralumi,Paco Studio
5 |Muziké dhome 9,00 20-21 Qershor 2022 Manaj,Guralumi, Laro, Studio
6 |Ansambél alternativ dhome 18.00 |17 Qershor 2022 Papa, Shehu Studio
7 azz and Popular Music 11.00 |30 Qershor 2022 M. Minga, G. Rushi, A. Naci  |Studio
8 |Prakiiké artstike P.Guralumi
9 |Praktiké mésimdhénie B.Alliu
Vili i paré Bachelor, Programii studimit Kitaré
Nr. Lénda Ora Data Komisionet Studio
A Misso,Cerri,Mumajesi,
Kitaré 9.00 [22-23 Qershor 2022 Shahinlli Studio
2 IMuziké dhome 12.00 |21 Qershor 2022 Cerri, Misso, Shahinlli Studio
3 |Histori Muzike 9.00 |05 Korrik 2022 N. Kraja, E.Rushiti, B.Alliv  {Studio
4 |Psikologji Arti 9.00 |23 Qershor 2022 E. Rapti, E. Rushiti, A.Papa Studio
Teoria e Muzikés dhe ¢
5 |Solfezhit (me shkrim) 13.00 |24 Qershor 2022 L. Treska, A. Buli, A.Brahimi  {Studio
Teoria e Muzikés dhe ¢
Solfezhit (me goje) 13.00 |27 Qershor 2022 L. Treska, A. Buli, A.Brahimi  |Studio
6 |Harmeni 9.00 |29 Qershor 2022 A Nagi, E.Mumajesi, D.Ulaj Studio
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7 {Edukim Koral 12.00 |17 Qershor 2022 S.Turku,M.Nalibani, N.Fico, Studio
Njohuri mbi muzikén Jazz (Z) | 14.00 |15 Qershor 2022 Rrushi, Dhima Studio
9 [Mandoliné 12.00 |27 Qershor 2022 Cerri, A Misso, Shahinlh, Studio
Viti i dyté Bachelor, Programi i studimit Kitaré
Nr. Lénda Ora Data Komisionet Studio
A Misso,Cerri,Mumajesi,
1 |Kitarg 9.00 |23 Qershor 2022 Slishinlhi Studio
2 [Muziké dhome 12.00 |21 Qershor 2022 Cerri, Misso, Shahinlli Studio
Teoria e Muzikés dhe Solfezhit
3 |({ me shkrim) 14.00 }24 Qershor 2022 L. Treska, A. Buli, A.Brahimi |Studic
Teoria ¢ Muzikés dhe Solfezhit
4 [(me goje) 10.00 |28 Qershor 2022 L. Treska, A. Buli, ABrahimi  |Studio
5 |Deshifrazh 12.00 122 Qershor 2022 A. Misso, Cerri, Medha Studio
Z. Shuterigi, M. Kumbe, E.
6 |Histori Muzike 9.00 |06 Korrik 2022 Rushiti Studio
7 |Analiz€ e formave muzikore 12.00 |27 Qershor 2022 A Fejzo, A Brahimi, A. Dhamo |Studie
8 |Edukim Korale 12.00 |17 Qershor 2022 S.Turku,M.Nailbani, N.Fico, Studio
9 |Perkusion (Z) 13.00 |15 Qershor 2022 Dhima,.Rrushi Studio
11 |Praktiké A.Cerri
Viti i treté Bachelor, Programi i studimit Kitaré
Nr. Lénda Ora Data Komisionet Studio
A Misso,Cerri,Mumaijesi,
I |Kitaré Diplome 9.00 |04 Korrik 2022 Shohinlli Studio
2 |[Muziké dhome 12.00 )21 Qershor 2022 Cerri, Misso, Shahinlli Studio
3 |Edukim koral 12,00 |17 Qershor 2022 S.Turku,M.Nallbani, N.Fico, Studio
Informatiké e aplikuar
4 |(Regj.andio) 17.00 |14 Qershor 2022 A.Skénderi, F.Bardulla Studio
5 |Inmprovizim né Kitarg (Z) 10.00 |16 Qershor 2022 A. Misso, Cerri, Medha Studio
6 [Kitaré elektrike (Z) 12.00 |15 Qershor 2022 A. Misso, Cerri, Medha Studio
7 |Praktiké artistike A.Cerri
Viti i paré Master, Programi i studimit Kitaré
Nr. Lénda Ora Data Komisionet Studio
A Misso,Cerri, Mumajesi,
1 |Kitaré dhe Mésuesi 9.00 |23 Qershor 2022 Shahinlli Studio
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2 |Muziké dhome 12.00 |21 Qershor 2022 Cerri, Misso, Shahinlli Studio
Teorité e té nxénit dhe N.Mehmeti, M.Tershana,
3 |menaxhim klase 11.00 |20 Qershor 2022 5. Agolli Studio
4 |Metodologji ¢ mésimdhénies 10.00 |22 Qershor 2022 M Hala, E.Rapti, E.Meniko, Studio
Historia e muzikés VI (gjysina
5 |t e shek. XX) 9.00 |04 Korrik 2022 Shuteriqi, Kraja, Kumbe Studio
6 |Ansambél alternativ 18.00 |17 Qershor 2022 Papa, Shehu Studio
Metodika e Pedagogjisé né
7 |Instrument 13.00 {16 Qershor 2022 E.Misso, Cerri Studie
8 |Analizé e Repertorit Specifik 10.00 [30 Qershor 2022 A Fejzo, A.Brahimi, ARréza {Studio
9 |Edukim Koral 12.00 |17 Qershor 2022 S.Turku M.Nallbani, N.Fico, Studio
10 |Bazat e dirizhimit (Z) 11.00 |14 Qershor 2022 B.Alliu, A.Papa Studio
11 |Praktiké mésimdhénie B.Alliu
12 |Praktiké artistike A.Cerri
Vitii dyté Master, Programi i studimit Kitaré
Nr. Lénda Ora Data Komisionet Studio
A Misso,Cerri, Mumajesi,
1 |Diplomd Kitard dhie MCsoesi 9.00 |05 Kontik 2022 Shahindli Studie
2 [Muziké dhome 11.00 |20 Qershor 2022 Cerri, Misso, Shahinlli Studio
3 |Jazz and Popular Music 11.00 130 Qershor 2022 M. Minga, G. Rushi, A. Naci  [Studio
4 |Praktiké mésimdhénie B.Alliu
5 |Praktiké artistike A.Cerri
Viti i paré Bachelor, Programet e studimit Instrumentet e frymés (Instrumentini, Tunxhi)
Nr. Lénda Ora Data Komisionet Stadio
1 |Flaut 9.00 30 Qershor 2022 Rudi,Kuka,Golemi Studio
Qerimaj,Barbullushi,
2 [Klarineté 11.06 |30 Qershor 2022 Katroshi, Toto Studio
3 {Fagot, Oboe 10.30  }22-23 Qershor 2022 Malaj,Marku, Kuka Swdio
Shehu, Saragi, Kodhima,
4 {Tunxhi 930 |28 Qershor 2022 Mano Studio
Saragi, Shehu,
5 |Muziké dhome Tumxhi 930 |20-21 Qershor 2022 Kodhima,Mano Studio
Rudi, Malaj, Kuka,
6 |Muziké dhome Instrumentini 12.00 |20-21 Qershor 2022 Behlula,Rakipi Studio
7 |Histori Muzike 9.00 |05 Korrik 2022 N. Kraja, E. Rushiti, B.Alliu  |Studio
8 |Psikologji Arti 9.00 |23 Qershor 2022 E. Rapti, E. Rushiti, A.Papa Studio
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Teoria e Muzikés dhe ¢

9 |Solfezhit (me shkrim) 11.00 |24 Qershor 2022 L. Treska, A. Buli, A.Brahimi |Studio
Teoria e Muzikés dhe e

10 {Solfezhit (me gojé) 11.00 |27 Qershor 2022 L. Treska, A. Buli, A.Brahimi |Studio

11 |Harmoni 9.00 |29 Qershor 2022 A.Nagi, E.Mumajesi, D.Ulaj Studio

12 |Ansambél Fryme 12.00 |16 Qershor 2022 Licaj, Sara¢i Studio

13 {Deshifrazh Tunxhi 12.00 |13 Qershor 2022 Kodhima,Mano Studio

14 |Deshiftazh Instumenti 12,60 |13 Qershor 2022 Kuka, Malaj, Studio
Histori Instrumenti dhe

15 {Litueria (Z) 10.00 |13 Qershor 2022 Malaj, Saragi Studio

16 |Perkusion (Z) 13.00 |15 Qershor 2022 Dhima,.Rrushi Studio
Viti i dyté Bachelor, Programet e studimit Instrumentet e frymés (Instromentini, Tunxhi)

Nr. |Lénda Ora Data Komisionet Studio
1 |Flaut 9.00 |30 Qershor 2022 Rudi,Kuka,Golemi Studio
Qerimaj,Barbulilushi,

2 [Klarineté 11.00 |30 Qershor 2022 Katroshi, Toto Studio

3 |Fagot, Oboe 10.30  |22-23 Qershor 2022 Malaj,Marku, Kuka Studio
Shehu, Saraci, Kodhima,

4 |Tunxhi 9.00 27 Qershor 2022 Mano Studio
Saragt, Shehu,

5 |Muziké dhome [unxhi 10.00 [20-21 Qershor 2022 Kodhima,Mano Studio
Rudi, Malaj, Kuka,

6 |Muziké dhome Instrumentini 12.00  [20-21 Qershor 2022 Behlula,Rakipi Studie
Z. Shuteriqi, M. Kumbe, E.

7 |Histori Muzike 9.00 |06 Korrik 2022 Rushiti Studio
Véshtirési orkestrale fryma 12.00 |13 Qershor 2022 Saragi, Malaj, Kodhima Studio
Véshtirési orkestrale

9 lInstumenti 12.00 |13 Qershor 2022 Kuka, Malaj, Studio

10 {Analizé e formave muzikore 12.00 |27 Qershor 2022 A.Fejzo, A.Brahimi, A.Dhamo [Studio

11 {Orkestér simfonike 10.00 |14 Qershor 2022 Afezolli,Lepuri Studio

12 |Njohuri mbi muzikén Jazz (Z) 15.00 |13 Qershor 2022 Rrushi, Dhima Studio

13 |Ansambél Fryme 12.00 |16 Qershor 2022 Ligaj, Saraci Studio

14 |Praktiké artistike Instrumentini Malaj

15 [Praktiké artistike tunxhi Kodhima
Viti i treté Bachelor, Programet e studimit Instrumentet e frymés (Instrumentini, Tunxhi)

Nr. |Lénda Ora Data Komisionet Studio

1 [Flaut (Diplomeé) 9.00 |05 Korrik 2022 Rudi,Kuka,Golemi Studio

Qerimaj,Barbullushi,
2 [Klarineté (Diplome) 9.00 |07 Kormrik 2022 Katroshi, Toto Studio
3 |Fagot, Oboe (Diplomé&) 9.00 (04 Korrik 2022 Malaj, Marku, Kuka Studio
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Shehu, Saragi, Kodhima,
4 |Tunxhi (Diplomé) 9.00 104 Korrik 2022 Mano Studio
Saragi, Shehu,
5 |Muziké dhome Tunxhi 10.00 120-21 Qershor 2022 Kodhima,Mano Studio
Rudi, Malaj, Kuka,
6 |Muziké dhome Instrumentini 12.06 |20-21 Qershor 2022 Behlula,Rakipi Studio
7 |Orkestér simfonike 1000 |14 Qershor 2027 Afezolli,Lepuri Studio
8 |Orkestér frymore 12.00 |16 Qershor 2022 Ligaj, Saragi Studio
Intormatike € aphikuar
9 |(Regj.audio) 17.00 |14 Qershor 2022 A.Skéuder], F.Batdulla Studio
10 |Klasé Korale (Z) 12.00 |17 Qershor 2022 S.Turku,M.Nallbani, N.Fico, |Studio
11 |Praktiké artistike Instrumentini Malaj
12 {Praktiké artistike tunxhi Kodhima
Viti i paré Master, Programet e studimit Instrumentet e frymés (Instrumentini, Tunxhi) dhe Mésuesi
Nr. |Lénda Ora Data Komisionet Studio
1 |Flaut dhe Mésuesi 9.00 |30 Qershor 2022 Rudi,Kuka,Golemi _ {Studio
Qerimaj,Barbullushi, Katroshi,
2 |Klarineté dhe Mésuesi 11.00 |30 Qershor 2022 Toto Studio
3 |Instrumentini dhe Mésuesi 10.30 |22-23 Qershor 2022 Malaj,Marku, Kuka Studio
Shehu, Saraci, Kodhima,
4 |Tunxhi dhe Mésuesi 9.00 |27 Qershor 2022 Mano Studio
Saragi, Shehu,
5 |Muziké dhome Tunxhi 10.00  [20-21 Qershor 2022 Kodhima,Mano Studio
Rudi, Malaj, Kuka,
6 |Muziké dhome Instrumentini 12.00 }20-21 Qershor 2022 Behlula,Rakipi Studio
Historia e muzikés VI (gjysma
7 I e shek. XX} 9.00 (04 Korrik 2022 Shuterigi, Kraja, Kumbe Studio
Teorité e t& nxénit dhe N.Mechmeti, M.Tershana,
§ |menaxhim klase 11.00 |20 Qershor 2022 S.Agolli Studio
9 |Metodologji e mésimdhénies 10.00 |22 Qershor 2022 M.Hala, E.Rapti, E.Meniko, Studio
10 {Orkestér simfonike 10.00 |14 Qershor 2022 Afezolli,Lepuri Studio
11 |Orkestérfrymore 12.00 |13 Qershor 2022 Licaj, Malaj Studio
Metodika e Pedagogjisé né
12 {Instrument Instrumentini 12,00 |15 Qershor 2022 Rudi, Malaj Studio
Metodika e Pedagogjisé né
13 |Instrument Tunxhi 10.00 |15 Qershor 2022 Shehu, Saragi, Studio
14 |Analizé e Repertorit Specifik 10.00 |30 Qershor 2022 A.Fejzo, A Brahimi, Studio
15 |Big-band 14.00 |17 Qershor 2022 Llozi, Rrushi, Dhima Studio
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16 |Bazat e dirizhimit (Z) 11.00 |14 Qershor 2022 B.Alliu, A.Papa Studio
17 |Praktiké mésimdhénie B.Alliu
18 |Praktiké artistike Instrumentini Malaj
19 |Praktiké artistike tunxhi Kodhima
Viti i dyté Master, Programet e studimit Instrumentet e frymés (Instrumentini, Tunxhi) dhe Mésuesi
Nr. [Lénda Ora Data Komisionet Studio
1 [Diplomé I'laut dhe Mésuesi 9.00 |05 Komik 2022 Rudi,Kuka,Golemi Studio
Qerimaj,Barbullushi, Katroshi,
2 |Diplomé Klarineté dhe Mésuesj  9.00 |07 Korrik 2022 Toto Studio
Diplomé Instrumentini dhe
3 [Mésuesi 9.00 04 Korrik 2022 Malaj,Marku, Kuka Studio
Shehu, Saraci, Kodhima,
4 [Diplomé Tunxhi dhe Mésuesi 9.00 |04 Korrik 2022 Mano Studio
Saraci, Shehu,
5 |Muziké dhome Tunxhi 10.00 |20-21 Qershor 2022 Kodhima,Mano Studio
Rudi, Malaj, Kuka,
6 |Muziké dhome Instrumentini 12.00 |20-21 Qershor 2022 Behlula,Rakipi Studio
7 |Ansambél alternativ 18.00 {17 Qershor 2022 Papa, Shehu Studio
8 [Jazz and Popular Music 11.00 |30 Qershor 2022 M. Minga, G. Rushi, A. Naci Studio
9 |Praktiké artistike Instrumentini Malaj
10 [Praktikeé artistike tunxhi Kodhima
11 |Praktiké mésimdhénie B.Alliu
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Prof. Asoc. Merita Rexha (Térshana)
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FAKULTETI I MUZIKES

ORARI I PROVIMEVE TE SEZONIT TE VERES PER PROGRAMET E STV
MASTER VITI AKADEMIK 2021-2022 %

PERIUDHA E PROVIMEVE 12 QERSHOR - 15 KORRIK®

Viti i paré Bachelor, Programi i studimit Kanto
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Nr. Lénda Ora Data Komisionet Studio
1 [Kanto 10.00 |20 Qershor 2022 K.Tusha,S Frashéri,J.Gjipali [Studio
2 |Histori Muzike 9.00 |05 Korrik 2022 N. Kraja, E. Rushiti, B.Alliu Studio
3 |Psikologji Arti 9.00 23 Qershor 2022 E. Rapti, E. Rushiti, A Papa Studio

Teoria e Muzikés dhe e
4 [Solfezhit (me shkrim) 13.00 |24 Qershor 2022 L. Treska, A. Buli, A.Brahimi |[Studio
Teoria e Muzikés dhe e
6 |Solfezhit (me goje) 14.00 |27 Qershor 2022 L. Treska, A. Buli, A.Brahimi |Studio
7 |Mjeshtri aktori 9.00 |30 Qershor 2022 R.Mulla,E,Gjyzeli,U.Alay Studio
8 |Diksion 13.00 |15 Qershor 2022 A Malaj, A.Meni,U.Aliaj Studio
9 |Harmoni 11.00 |30 Qershor 2022 E.Burahaja, J. Xhani, Studio
Xhoxhi,Afezolli,Spahiu,
Nikolla,
10 |Piano Sekondare 8.00 |22 Qershor 2022 Bufaj, Veizaj, Xhakoviq Studio
12 |Gjuhé e huaj (Italisht) (Z) 17.00 |14 Qershor 2022 K.Alushani, E.Selita, F.Laze Studio
13 |Gjuhé e huaj (Fréngjisht) (Z) 12.00 |16 Qershor 2022 E.Selita, F.Laze, K.Alushani, |Studio
14 |Praktike artistike K.Tusha,
Viti i dyté Bachelor, Programi i studimit Kanto
Nr. Lénda Ora Data Komisionet Studio
1 [Kanto 10.00 |21 Qershor 2022 K.Tusha,S Frashéri,J.Gjipali |Studio
2 |Analizé e formave Muzikore 12.00 |29 Qershor 2022 H.Sina, A.Brahimi, J.Xhani Studio
Teoria e Muzikés dhe ¢

3 |Solfezhit (me shkrim) 14.00 |24 Qershor 2022 L. Treska, A. Buli, A.Brahimi |Studio
Teoria e Muzikés dhe e

4 |Solfezhit (me gojé) 11.00 |28 Qershor 2022 L. Treska, A. Buli, A.Brahimi  |Studio
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Xhoxhi,Afezolli,Spahiu,
Nikolla,

5 |Piano Sekondare 8.00 |22 Qershor 2022 Bufaj, Veizaj,Xhakovig Studio
6 |Klasé Opere 12.00 |15 Qershor 2022 S.Turku,M.Nallbani,N.Fico, |Studio
7 [Klas€ Korale 12.00 |17 Qershor 2022 S.Turku,M.Nallbani, N.Fico, Studio
8 [Ansambel Vokal Dhome 10.00 (20 Qershor 2022 B.Allu,E.Gjyzeli,U.Aliaj Studio
Z. Shuterigi, M. Kumbe, E.
9 |Histori Muzike 9.00 |06 Korrik 2022 Rushiti Studio
10 |Musical 11.00 |16 Qershor 2022 M.Nallbani,N.Fico,A,Meni, [Studio
11 |Pjesémarric (Z) K.Tusha Studio
Viti i treté Bachelor, Programi i studimit Kanto
Nr. Lénda Ora Data Komisionet Studio
1 [Kanto Diplomé 10.00 |05 Korrik 2022 S.Frashéri, K.Tusha.J.Gjipali |Smdio
2 |Ansambel Vokal Dhome 10.00 |20 Qershor 2022 B.Alliu,E.Gjyzeli,U.Aliaj Studio
3 |Pedagogji Vokale 15.00 |14 Qershor 2022 N.Fico,E.Gjyzeli,U.Aliaj Studia
4 {Klasé Korale 12.00 |17 Qershor 2022 S.Turku,M.Nallbani,N.Fico, |Studio
5 |Klasé Opere 12.00 |15 Qershor 2022 S.Turku,M Nallbani, N.Fico, |Studio
6 |Plastilé 10.00 |30 Qorshor 2022 R.Mulia,E,Gjyzeli,U.Aliaj Studia
7 |Anatomi 15.00 [I5 Qershor 2022 H.Sulaj, K. Tusha Studio
8 |Hyrje né Menaxhim Projekti 17.00 |15 Qershor 2022 E.Lici, E.Rushiti, V.Prodani Studio
9 |Pjesémarrje (Z) K. Tusha
10 |Praktiké artistike K Tusha
Viti i paré Master , Programi i studimit Kante dhe Mégsuesi
Nr. Lénda Ora Data Komisionet Studio
1 |Kanto dhe Mésuesi 10.00 |22 Qershor 2022 K..Tusha,S Frashéri,J.Gjipali |Studic
2 |Ansambel Vokal Dhome 10.00  [20-21 Qershor 2022 B.Allin,E.Gjyzeli,U.Aliaj Studio
Teorité ¢ t€ nxénit dhe N.Mehmeti, M.Tershana,
3 |menaxhim klase 11.00 |20 Qershor 2022 S.Agolli Studio
Metodika e Pedagogjisé né
4 |Kanto 11.00 |27 Qershor 2022 N.Fico,E.Gjyzeli,A.Meni Studio
Historia e muzikés VI (gjysma
5 |11 e shek.XX) 9.00 |04 Xorrik 2022 Shuterigi, Kraja, Kumbe Studio
6 |Analizé e Repertorit Specifik 10.00 |30 Qershor 2022 A Fejzo, A Brahimi, B.Allin Studio
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7 |Klasé Korale 12.00 |17 Qershor 2022 S.Turku,M.Nallbani,N.Fico, |[Studio
8 |Klasé Opere 12.00 |15 Qershor 2022 S.Turku,M.Nallbani, N.Fico, |Studio
Muziké shqiptare dhe
9 [ndérkombétare 13.00 |16 Qershor 2022 M.Nallbani,N.Fico,A ,Meni, [Studio
10 [Njohuri mbi muzikén Jazz (Z) 15.00 |14 Qershor 2022 Rrushi, Dhima Studio
11 |Praktiké mésimdhénie N.Fico
Viti i dyte Master , Programi i studimit Kanto dhe Mésuesi
Nr. Lénda Ora Data Komisionet Studio
1 |Diplomé Kanto dhe Mésuesi 10.00 |06 Korrik 2022 S.Frashéri, K.Tusha.J.Gjipali |Studio
2 |Ansambel Vokal Dhome 10.00 |20 Qershor 2022 B.Alliu,E.Gjyzeli,U.Aliaj Studio
Analizé e Repertorit Specifik
3 |(Z) 10.00 |01 Korrik 2022 A Fejzo, A Brahimi, B.Alliu Studio
4 |Klasé Opere 12.00 |15 Qershor 2022 S.Turku,M.Nallbani,N.Fico, |Studio
5 |Bazat e dirizhimit (Z) 11.00 |14 Qershor 2022 B.Alliu, A.Papa Studio
6 |Metodologji e mésimdhénies 12.00 |22 Qershor 2022 M.IIala, L.Rapti. £.Meniko, Studio
7 |Praktiké mésimdhénie N.Fico

Prof. Asoc. Dr. Kastriot Tusha

Pérgjegjés i NjésisiBazé

Prof. Asoc. Merita Rexha (Térshana)
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